articles 2 et 3 de l’arrêté du 7 novembre 194 sont rapportés. 

Le docteur Forest  , médecin civil libre, est chargé du service médical de l'hôpital 1

indigène de Haiphong et de celui de la province de Kien-An. 
Il aura droit, en cette qualité, à une indemnité annuelle de deux mille cinq cents 

francs (2.500 fr. 00). 
——————————— 

Soldes et indemnités 
(Bulletin administratif du Tonkin, 1919, p. 1836) 

Par arrêté du résident supérieur p. i. au Tonkin, en date du 18 novembre 1919 : 
Les articles 2 et 3 de l'arrêté du 20 novembre 1919 sont rapportés. 
Le docteur Forest, médecin civil libre, est chargé du service médical de I'hôpital